
       ALFA IN a.s., č. p. 74, 675 21 Nová Ves (okres Třebíč), IČO: 25535366 

ALFA IN a.s. ©,  230307 požadavek Elektromechaniksamostatného obchodního technika pro oblast CNC řezacích portálů a robotizace 

FIRMA ALFA IN A.S. HLEDÁ NOVÉHO ZAMĚSTNANCE 

Pracovní zařazení              Elektromechanik 

Náplň práce - Sestavování elektrických strojů z jednotlivých komponentů a 
propojování jednotlivých dílů dle platné dokumentace nebo pokynů 
vedoucího 

- Montáž elektrozařízení 

- Zhotovování svazků vodičů včetně nalisování koncovek do šablony 

Vzdělání Výuční list, SŠ – elektrotechnické vzdělání výhodou 

Jazyky Není podmínkou 

PC Není podmínkou 

Řidičský průkaz Není podmínkou 

Praxe v oboru             Není podmínkou 

Vlastnosti Zručnost 

Samostatnost 

Pečlivost 

Schopnost „dotahovat věci do konce“ 

Ochota se učit novým věcem 

Nabízíme Dobré pracovní prostředí 

Jednosměnný provoz – ranní směna (7:00 – 15:30) 

Odpovídající platové ohodnocení 

Možnost penzijního připojištění 

Zajištěné závodní stravování 

Týden dovolené navíc – celkem 25 dní 

Platové ohodnocení 25 000 – 35 000 Kč 

Další informace Nástup možný ihned 

NV 194/2022 Sb. (dříve vyhláška č. 50/1978 Sb.) – výhodou (zohledněno 
v odměňování) 

 


